

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Stavební úpravy kuchyňských prostorů parc.č.st. 2964, SOŠ a SOU Písek: ZL 01 - dodatečné práce**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Aktuální zakázka

Zadavatel rozpočtu: KOČÍ a.s.

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Výchozí

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	81 429	17 100	98 529

Celkem bez DPH: **81 429 CZK**

Celkem s DPH: **98 529 CZK**

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
002: Nové konstrukce	36 079,00	7 577	43 656
003: Vybavení kuchyně	45 350,00	9 524	54 874
	81 429,00	17 100	98 529

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
002: Nové konstrukce	36 079,00	7 577	43 656
006: Úpravy povrchu	7 320,50	1 537	8 858
09: Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 900,00	819	4 719
099: Přesun hmot HSV	2 772,81	582	3 355
0997: Přesun sutě	588,03	123	712
771: Podlahy z dlaždic a obklady	4 319,00	907	5 226
781: Obklady keramické	3 428,67	720	4 149
784_00: Dokončovací práce - malby a tapety	13 750,00	2 888	16 638
003: Vybavení kuchyně	45 350,00	9 524	54 874
791_00: Zařízení velkokuchyní	45 350,00	9 524	54 874
	81 429,00	17 100	98 529

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			002: Nové konstrukce				36 079,00
			006: Úpravy povrchu				7 320,50
1	SP	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m ² na stěnách	kus	11,000	665,50	7 320,50
<i>položka z původní nabídky</i>							
Poř. č.	č	Výraz					Výměra
1		lokální doplnění omítek po demontovaném kuchyňském vybavení a výměně dveří					-
2		skutečnost;13					13,000
3		odpočet množství z původní nabídky;-2					- 2,000
4							-
			09: Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 900,00
2	B	9491001.R	Lešení pomocné pro provádění stavební práce - montáž, demontáž, použití	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
<i>položka z původní nabídky</i>							
Poř. č.	č	Výraz					Výměra
1		větší rozsah oprav povrchů					-
2		skutečnost;2					2,000
3		odpočet množství z původní nabídky;-1					- 1,000
4							-
			099: Přesun hmot HSV				2 772,81
3	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,462	6 000,00	2 772,81
<i>položka z původní nabídky</i>							
			0997: Přesun sutě				588,03
4	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,162	1 217,00	196,74
<i>položka z původní nabídky</i>							
5	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,078	11,00	33,86
<i>položka z původní nabídky</i>							
Poř. č.	č	Výraz					Výměra
1		0,162*19					3,078
2							-
6	SP	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,162	361,00	58,36
<i>položka z původní nabídky</i>							
7	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,162	1 850,00	299,07
<i>položka z původní nabídky</i>							
			771: Podlahy z dlaždic a obklady				4 319,00
8	SP	771573932	Oprava podlah z keramických dlaždic pro mechanické zatížení lepených přes 9 do 12 ks/m ²	kus	42,000	97,50	4 095,00
<i>položka ÚRS 2022/II</i>							
Poř. č.	č	Výraz					Výměra

		1	po demontovaném kuchyňském vybavení;42					42,000
		2						-
9	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	40,95	224,00	
<i>položka z původní nabídky</i>								
781: Obklady keramické							3 428,67	
10	SP	781473923	Oprava obkladu z obkladaček keramických přes 22 do 25 ks/m2 lepených	kus	58,000	56,30	3 265,40	
<i>položka ÚRS 2022/II</i>								
	Poř. č.	Výraz					Výměra	
	1	po demontovaném kuchyňském vybavení;58					58,000	
	2						-	
11	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	5,000	32,65	163,27	
<i>položka z původní nabídky</i>								
784_00: Dokončovací práce - malby a tapety							13 750,00	
12	B	7842201.R	Opravy a doplnění maleb a nátěrů nových konstrukcí a konstrukcí a prvků zasažených stavbou	m2	27,500	500,00	13 750,00	
<i>položka z původní nabídky</i>								
	Poř. č.	Výraz					Výměra	
	1	Opravy a doplnění maleb a nátěrů nových konstrukcí a konstrukcí a prvků zasažených stavbou					-	
	2	skutečnost;24,5+13					37,500	
	3	odpočet množství z původní nabídky;-10					- 10,000	
	4						-	

				003: Vybavení kuchyně				45 350,00
				791_00: Zařízení velkokuchyní				45 350,00
13	B	7911001.R	Demontáž stávajícího kuchyňského zařízení	HZS	25,000	630,00	15 750,00	
<i>položka z původní nabídky</i>								
Poř. č.	Výraz						Výměra	
1	zařízení se pro ruční přesun po budově muselo rozřezávat a rozebírat na menší kusy						-	
2	25						25,000	
3							-	
14	B	7911002.R	Vnitrostaveništní doprava vybouraných zařízení velkokuchyní ručně - včetně naložení na dopravní prostředek	kus	5,000	2 750,00	13 750,00	
<i>položka vlastní</i>								
15	B	7911003.R	Přeprava a likvidace	kus	5,000	3 170,00	15 850,00	
<i>položka vlastní</i>								